
UCHWAŁA Nr . - .2024
ZARZĄDU POWIATU SIERPECKIEGO

z dnia ?JQ. czerwca 2024r.
t"
i

w sprawie wniesienia pod obrady Rady Powiatu Sierpeckiego projektu uchwały
zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Budżetu Powiatu Sierpeckiego
na 2024 rok j

! . -

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt l ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
o samorządzie powiatowym (tj. Dz.U. z 2024r. póz. 107) i art. 212, art. 233 pkt. 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. póz.
1270zpóźn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wnosi się pod obrady Rady Powiatu Sierpeckiego projekt uchwały
zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Budżetu Powiatu
Sierpeckiego na 2024 rok.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd:

1) Przemysław Burzyński — Przewodniczący
i

2) Piotr Łukasz Rzeszotarski j- członek

3) Sławomir Grzegorz Krystek; - członek
!'

4) Dariusz Lazarowski - członek

5) Mariusz Olewnik - członek



UCHWAŁA Nr . .2024
RADY POWIATU SIERPECKIEGO

z driia 27 czerwca 2024 r.
i

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2024 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2024r. póz. 107) i art. 211, 212, 214 i art.
235,236,237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023
r. póz. 1270 z późn. zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j.
Dz.U z 2024r. póz. 167), uchwala się, co następuje:

. ' • ' \
§ 1. W Uchwale Nr 409.LXXI.2023 Rady Powiatu Sierpeckiego z dnia 28 grudnia

2023 roku w sprawie uchwalenia Budżetu Powiatu Sierpeckiego na rok 2024 wprowadza się
następujące zmiany: j

1) zwiększa się dochody budżetu o łączną kwotę: 3.241.132,00 zł;
Plan dochodów budżetu Powiatu ogółem wynosi: 137.825.389,00 zł;
a) dochody bieżące zwiększa się o kwotę: 545.128,00 zł do kwoty:

96.400.643,00 zł, j
b) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę: 2.696.004,00 zł do kwoty:

41.424.746,00 zł,
- zgodnie z Załącznikiem nr l do niniejszej uchwały, zmieniającym

Załącznik nr l do Uchwały Budżetowej Powiatu Sierpeckiego na 2024 rok;
-" i "

2) zwiększa się wydatki budżetu o łączną kwotę: 1.371.851,00 zł;
Plan wydatków budżetu Powiatu1 ogółem wynosi: 143.053.652,00 zł;
a) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę: 1.435.192,00 zł do kwoty: 92.998.297,00 zł
b) wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę: 63341,00 zł do kwoty:

50.055.355,00 zł,
- zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, zmieniającym

Załącznik nr 2 do Uchwały Budżetowej Powiatu Sierpeckiego na 2024rok;
i

3) § 3 otrzymuje brzmienie: j
1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu

w kwocie: -5.228.263,00 złjktóry zostanie pokryty:
- przychodami z emisji obligacji komunalnych w kwocie:
4.695.299,00 zł; |

- przychodami jednostek samorządu terytorialnego
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczegółowymi zasadami wykonywania budżetu
określonymi w odrębnych przepisach w kwocie: 357.542,00zł;

- wolnych środków z latubiegłych w kwocie: 175.422,00 zł;
2. Ustala się przychody budżetu w kwocie: 6.578.263,00 zł;

z następujących tytułów: l
1) emisji obligacji komunalnych w kwocie 6.045.299,00 zł,
2) wolnych środków z lat ubiegłych w kwocie: 175.422,00 zł,



ł

3) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczegółowymi zasadami
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych przepisach w kwocie:
357.542,00zł;
oraz
rozchody w kwocie: 1.350.000,00 zł ( z tytułu: spłaty rat zaciągniętych
kredytów wysokości: 1.350.000,00 zł).

4) Załącznik Nr 3 do Uchwały budżetowej Powiatu Sierpeckiego na 2024
rok otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały;

l
5) Załącznik Nr 4 do Uchwały budżetowej Powiatu Sierpeckiego na 2024

rok otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały;
i

6) Załącznik Nr 5 do Uchwały budżetowej Powiatu Sierpeckiego na 2024
rok otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały;

i
7) Załącznik Nr 7 do Uchwały budżetowej Powiatu Sierpeckiego na 2024

rok otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały;

8) Załącznik Nr 8 do Uchwały budżetowej Powiatu Sierpeckiego na 2024
rok otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 7 do mniejszej uchwały;

t
9) Załącznik Nr 9 do Uchwały budżetowej Powiatu Sierpeckiego na 2024

rok otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały;

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2024 oraz
podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i Biuletynie
Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Sierpcu.

f-



UZASADNIENIE do UCHWAŁY
l Nr . .2024

RADY POWIATU SIERPECKIEGO
z dnia 27 czerwca 2024 rokui

\
W załączniku ,, Pochody" wprowadzono następujące zmiany:

l 'kwoty zwiększeń: j
ii

• dział 600 „Transport i łączność"
w rozdziale 60014 „Drogi publiczne powiatowe" zwiększa się dochody o kwotę:
2.908.200,00 zł z tytułu: - „Wpływy'z różnych dochodów" zwiększa się dochody o 30.000,00
zł do kwoty 38.104,00 zł; -„Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących"
wprowadza się dochody w kwocie 91.200,00 zł (środki z Gminy Mochowo z przeznaczeniem
na remont drogi powiatowej Ligowo - Osiek); -„Dotacja celowa w ramach programów

.finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności j w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego" wprowadza się dochody w kwocie 2.787.000,00
zł; (pomoc finansowa przyznana na realizację operacji z publicznych środków krajowych
i unijnych, tj. EFRROW (Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich),
polegająca na refundacji części kosztów kwalifikowanych t operacji, poniesionych
i opłaconych przez Beneficjenta, w wysokości oraz zgodnie z warunkami określonymi
w Programie Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 - 2020, rozporządzeniu Ministra
Rolnictwa i Rozwoju Wsi z 4 września 2015 r. w sprawie szczegółowych warunków i trybu
przyznawania oraz wypłaty pomocy'finansowej na operacje typu „Budowa lub modernizacja
dróg lokalnych w ramach poddzialania „ Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem,
ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji
w energię odnawialną i w oszczędzanie energii"- refundacja kosztów poniesionych przez
Powiat Sierpecki na inwestycji pn.:. „Przebudowa drogi powiatowej nr 3742W Goleszyn -
Dziembakowo - Borkowo - Zgagowo - Poprawa infrastruktury drogowej i podniesienie
jakości dróg powiatowych ");

• dział 700 „Gospodarka mieszkaniowa"
w rozdziale 70005 „Gospodarka gruntami i nieruchomościami" zwiększa się plan dochodów
o kwotę: 18.000,00 zł z tytułu: - „Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane
przez powiat" zwiększa się dochody o 3.000,00 zł do kwoty 124.800,00 zł {podstawa:
Decyzja Wojewody Mazowieckiego nr 63 z dnia 26 maja 2024 roku); - „Dochody jednostek
samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami" zwiększa się dochody o 15.000,00 zł do kwoty
165.000,00 zł; j

i
• dział 710 „Działalność usługowa"
w rozdziale 71012 „Zadania z zakresu geodezji i kartografii" zwiększa się plan dochodów
o kwotę: 9.354,00 zł z tytułu: - „Wpływy z pozostałych odsetek" zwiększa się dochody

: • l - • - 'L



o 150,00 zł do kwoty 172,00 zł; - „Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane
przez powiat" zwiększa się dochody o 9.204,00 zł do kwoty 262.450,00 zł (podstawa -
Decyzja Wojewody Mazowieckiego nr 63 z dnia 26 maja 2024 roku);
w rozdziale 71015„Nadzór budowlany" zwiększa się plan dochodów o kwotę: 122.250,00 zł
z tytułu: - „Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat"
(podstawa - Decyzja Wojewody Mazowieckiego nr 106/2024 z dnia 15 maja 2024 roku -
środki przeznaczone na wypłatę nagród jubileuszowych');

- . | "
i

• dział 750 Administracja publiczna"
w rozdziale 75011 „Urzędy wojewódzkie" zwiększa się plan dochodów o kwotę: 2.899,00 zł
z tytułu: - „Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne/zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat"
(podstawa - decyzja Wojewody Mazowieckiego nr 63 z dnia 26 maja 2024 roku);
w rozdziale 75020 „Starostwa powiatowe" zwiększa się plan dochodów o kwotę: 55.048,00 zł
z tytułu: - „Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów
upomnień" zwiększa się dochody o 1.300,00 zł do kwoty 2.000,00 zł; - „Wpływy
z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych" zwiększa się dochody o 53.544,00 zł do kwoty
54.300,00 zł (zwrot kosztów żal zużytą energię elektryczną w 2023r. przez Firmę
BUDEXPOL); - „Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych" wprowadza się dochody
w kwocie 204,00 zł;
w rozdziale 75085 „Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego" z tytułu:
• „Wpływy z pozostałych odsetek" zwiększa się dochody o 2.000,00 zł do kwoty 2.500,00 zł;

' i ' - . - -

• dział 756 „Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem"
w rozdziale 75618 „Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw? zwiększa się plan dochodów o kwotę: 27.380,00 zł
z tytułu: - „Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób
fizycznych" zwiększa się dochody o 5.000,00 zł do kwoty 55.000,00 zł; - „Wpływy z tytułu
grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych"
zwiększa się dochody o 15.000,00 zł do kwoty 16.000,00 zł; - „Wpływy z opłat za
zezwolenia, akredytacje oraz opłaty, ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości" zwiększa
się dochody o 1.100,00 zł do kwotyj3.100,00 zł; - „Wpływy z różnych opłat" wprowadza się
dochody w kwocie 280,00 zł; - „Wpływy z pozostałych odsetek" zwiększa się dochody
o 6.000,00 zł do kwoty 8.000,00 zł;

• dział 758 „Różne rozliczenia"
w rozdziale 75814 „Różne rozliczenia finansowe" zwiększa się plan dochodów o kwotę:
87.509,00 zł z tytułu: - „Wpływy z pozostałych odsetek" zwiększa się dochody o 80,000,00 zł
do kwoty 97.000,00 zł; - „Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy" zwiększa się dochody o 7.474,00
zł do kwoty 34.634,00 zł; - „Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane



z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami"
zwiększa się dochody o 35,00 zł do kwoty 36S00 zł;
w rozdziale 75816 „Wpływy do rozliczenia" zwiększa się plan dochodów o kwotę: 3.390,00
zł z tytułu: - „Wpływy z pozostałych odsetek";

| •.
• dział 801 „Oświata i wychowanie"
w rozdziale 80115" „Technika" zwiększa się dochody o kwotę: 9.000,00 zł z tytułu:
- „Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
oraz innych umów o podobnym charakterze" zwiększa się dochody o 2.000,00 zł do kwoty
38.700,00 zł; - „Wpływy z pozostałych odsetek" zwiększa się dochody o 7.000,00 zł do
kwoty 11.337,00 zł; j :

w rozdziale 80195 „Pozostała działalność" zwiększa się plan dochodów o kwotę: 623.567,00
zł z tytułu: - „Wpływy z pozostałych odsetek" wprowadza się dochody w kwocie 1.930,00 zł;
- „Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane
z innych źródeł" wprowadza się dochody w kwocie 621.637,00 zł ( środki finansowe w
wysokości 154.862,00 zł otrzymane z Fundacji Rozwoju Systemu Edukacji - Narodowej
Agencji Programu Erasmus+ i dotyczą rozliczenia końcowego projektu ERASMUS+-
refinansowanie nakładów;- kwota 466.775,00 zł wynika ze zmiany klasyfikacji budżetowej);

• dział 852 „Pomoc społeczna" t
w rozdziale 85205 „Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie" z tytułu:
- „Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat" wprowadza się
dochody w kwocie 10.000,00 zł (podstawa - Decyzja Wojewody Mazowieckiego nr 139/2024
z dnia 6 czerwca 2024 roku) \
w rozdziale 85295 „Pozostała działalność" zwiększa się plan dochodów o kwotę: 115.884,00
zł z tytułu: - „Wpływy z pozostałych odsetek" wprowadza się dochody w kwocie 300,00 zł;
- „Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych
powiatu" wprowadza się dochody w,kwocie 115.584,00 zł (podstawa - Decyzja Wojewody
Mazowieckiego nr 56 z dnia 21 maja 2024r.- środki na dofinansowanie zadań wynikających
z programu wieloletniego "Senior + " na lata 2021 - 2025 );

i
• dział 853 „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej"
w rozdziale 85395 „Pozostała działalność" z tytułu: - „Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy"
zwiększa się dochody o 175,00 zł do kwoty 1.014,00 zł;

i
• dział 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza"
w rozdziale 85403 „Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze" zwiększa się dochody
o kwotę: 49,00 zł z tytułu: „Wpływy z pozostałych odsetek";
w rozdziale 85410 „Internaty i bursy szkolne" z tytułu: - „Wpływy z najmu i dzierżawy
składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych



jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym
charakterze" zwiększa się dochody o 10.000,00 zł do kwoty 30.500,00 zł; '

- dział 855 „Rodzina"
w rozdziale 85508 „Rodziny zastępcze" zwiększa się dochody o kwotę: 17.399,00 zł z tytułu:
- „Wpływy z różnych opłat" zwiększa się dochody o 300,00 zł do kwoty 433,00 zł;
- „Wpływy z pozostałych odsetek" zwiększa się dochody o "150,00 zł do kwoty 262,00 zł; -
„Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej" wprowadza się
dochody w kwocie 500,00 zł; - „Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego" zwiększa się dochody o 16.449,00 zł do kwoty 210.779,00 zł (porozumienia:
Miasto Warszawa - 42.000,00 zĄ Miasto Bydgoszcz ~- 24.839,00 zł; Powiat Płocki -
16.092,00 zł; Powiat Otwocki - 15.277,00 zł; Powiat Legnicki - 21.107,00 zł; Powiat
Żyrardowski -_16.092,00 zł; - Gmina Miasto Płock - 16.092,00 zł; Powiat Golubsko -
Dobrzyński - 18.000,00 zł; Powiat Elbląski - 24.831,00 zł; Miasto Poznań -16.449,00 zł) -
załącznik nr 5 ; |
w rozdziale 85510 „Działalność ]placówek opiekuńczo-wychowawczych" zwiększa się
dochody z tytułu: - „Wpływy z pozostałych odsetek" o kwotę: 60,00 zł do kwoty 532,00 zł;

kwoty zmniejszeń: |
f

• dział 010 „Rolnictwo i łowiectwo"
w rozdziale 01095„Pozostała działalność" zmniejsza się dochody o kwotę: 59,00 zł z tytułu:
• „Dochody jednostek samorządu j terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami";

• • !

• dział 801 „Oświata i wychowanie"i
w rozdziale 801„Pozostała działalność" zmniejsza się dochody o kwotę: 466.775,00 zł
z tytułu: - „Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego" (zmiana klasyfikacji budżetowej);

• dział 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza"
w rozdziale 85410 „Internaty i bursy szkolne" z tytułu: -„Wpływy z różnych opłat" zmniejsza
się dochody o 10.000,00 zł do kwoty 438.048,00 zł;

• dział 855 „Rodzina"
w rozdziale 85510 „Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych" z tytułu: - „Dotacja
celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego" zmniejsza się dochody o 212.998,00
zł do kwoty 231.570,00 zł (Porozumienia z powiatami w sprawie pobytu dzieci
w,, Powiatowym Domu Dzieci w\ Szczutowie: Powiat Płocki - 90.466,00 zł; Powiat
Inowrocławski - 38.928,00 zł; Miasto Grudziądz -102.176,00 zł) - załącznik nr 5;

\ . - . - '

tfc?



Podsumowanie zmian dochodów Powiatu Sierpeckiego przedstawia tabela poniżej.

1 Wyszczególnienie

dochody ogótem: j

dochody bieżące, w tym: j

Rolnictwo i łowiectwo

| Transport i łączność

Gospodarka mieszkaniowa

j Działalność usługowa

Administracja publiczna

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

j Różne rozliczenia

Oświata i wychowanie

] Pomoc społeczna

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Edukacyjna opieka wychowawcza

| Rodzina

dochody majątkowe, w tym: j

| Transport i łączność

Administracja publiczna

Przed zmianą

134584257,00

95 855 515,00

206 074,00

1 524 033,00

271800,00

1573906,00

65 337,00

13 346 409,00

60 698 987,00

1 056 796,00

5 846 581,00

954 962,00

782 266,00

1443624,00

38 728 742,00

22 273 900,00

0,00

Zmiana

3241132,00

545 128,00

-59,00

121200,00

18 000,00

131604,00

59743,00

27380,00

90 899,00

165792,00

125 884,00

175,00

49,00

-195 539,00

2 696 004,00

2695800,00

204,00

Po zmianie

137 82S 389,00

96 400 643,00

206 015,00

1645233,00

289 800,00

1705510,00

12S 080,00

13373789,00

60 789 856,00

1222588,00

5 972 455,00

. 955 137,00

782 315,00

1248085,00

41 424 746,00

24969700,00

204,00

W załączniku ,, Wydatki" wprowadzono następujące zmiany:
i - •
t

kwoty zwiększeń: j
!
i

• dział 600 „Transport i łączność"
w rozdziale 60014 „Drogi publiczne powiatowe" z tytułu: - „Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych" zwiększa się wydatki o 30.000,00 zł do kwoty 24,812.023,00 zł (zwiększa się
wydatki na zadaniu inwestycyjnym pn.: „ Budowa mostu nr JNI31001096 w m. Malanowo
wraz z rozbudową drogi powiatowej nr 3715W Ligowo - Mochowo stanowiącej dojazd do
obiektu inżynierskiego" (w ramach środków z rezerwy subwencji ogólnej budżetu państwa -
9.900.00,00 zł)do kwoty 12.581.500,00 zł - załącznik nr 8); .
w rozdziale 60017 „Drogi wewnętrzne" z tytułu: - „Wydatki na zadania inwestycyjne
realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych"
zwiększa się wydatki o 159.094,00 zł do kwoty 259.094,00 zł;

• dział 700 „Gospodarka mieszkaniowa"
w rozdziale 70005 „Gospodarka gruntami i nieruchomościami" zwiększa się plan wydatków
o kwotę: 3.000,00 zł z tytułu: -
wydatki o 2.510,00 zł do kwoty

„Wynagrodzenia osobowe pracowników" zwiększa się
20.161,00 zł; - „Składki na ubezpieczenia społeczne"

zwiększa się wydatki o 429,00 zł do kwoty 2.969,00 zł; - „Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy" zwiększa się wydatki o 61,00 zł do kwoty 461,00 zł;

|
dział 710 „Działalność usługowa" j
w rozdziale 71012 „Zadania z zakresu geodezji i kartografii" zwiększa się plan wydatków
o kwotę: 9.204,00 zł z tytułu: -[„Wynagrodzenia osobowe pracowników" zwiększa się



wydatki o 7.700,00 zł do kwoty 1.072.220,00 zł; - „Składki na ubezpieczenia społeczne"
zwiększa się wydatki o 1.320,00 zł do kwoty 240.252,00 zł; - „Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy" zwiększa się wydatki o 184,00 zł do kwoty 26.904,00 zł;
w rozdziale 71015 „Nadzór budowlany" z tytułu: - „Wynagrodzenia osobowe pracowników"
zwiększa się wydatki o 122.250,00 zł do kwoty 268.950,00 zł; (środkifinansowe z otrzymanej
dotacji Wojewody Mazowieckiego decyzją nr 106/2024 z dnia 15 maja 2024 roku);

l
• • dział 750 „Administracja publiczna"
w rozdziale 75011 „Urzędy wojewódzkie" zwiększa się wydatki o kwotę: 2.899,00 zł z tytułu:
• „Wynagrodzenia osobowe pracowników" zwiększa się wydatki o 2.425,00 zł do kwoty
42.569,00 zł; - „Składki na ubezpieczenia społeczne" zwiększa się wydatki o 415,00 zł do
kwoty 6.685,00 zł; - „Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy" zwiększa się
wydatki o 59,00 zł do kwoty 1.326,00 zł;
w rozdziale 75085 „Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego" zwiększa się
wydatki o kwotę: 9.000,00 z l z tytułu: - „Wynagrodzenia bezosobowe" zwiększa się wydatki
0 3.000,00 zł do kwoty 6.554,00 zł; - „Zakup materiałów i wyposażenia" zwiększa się
wydatki o 5.000,00 zł do kwoty 45.245,00 zł; -„Zakup usług zdrowotnych" zwiększa się
wydatki o 1.000,00 zł do kwoty 3.221,00 zł;

l
• dział 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa"
w rozdziale 75411 „Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej" zwiększa się plan
wydatków o kwotę: 94,00 zł z tytułu: - „Inne należności żołnierzy zawodowych oraz
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń ";

i
• dział 757 „Obsługa długu publicznego"
rozdziale 75702 „Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego - kredyty
1 pożyczki" zwiększa się wydatki o kwotę: 5.297,00 zł;

i
• dział 801 „Oświata i wychowanie"
w rozdziale 80115 „Technika" zwiększa się wydatki o kwotę: 43.092,00 zł z tytułu: - „Zakup
usług pozostałych" zwiększa się wydatki o 30.000,00 zł do kwoty 214,294,00 zł; -„Pozostałe
wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy"; zwiększa się wydatki
o 4.092,00 zł do kwoty 19.942,00 zł; -„Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń"
zwiększa się wydatki o 9.000,00 zł do kwoty 47.940,00 zł;
w rozdziale 80117„Branżowe szkoły I i II stopnia" z tytułu: - „Pozostałe wydatki bieżące na
zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy" zwiększa się wydatki o 2.460,00 zł do
kwoty 10.328,00 zł;
w rozdziale 80120 „Licea ogólnokształcące" z tytułu: - „Dotacja podmiotowa z budżetu dla
publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka
samorządu terytorialnego lub przez'osobę fizyczną" zwiększa się wydatki o 1.239.383,00 zł
do kwoty 4.253.322,00 zł; (Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu
oświaty prowadzonej przez osobę \prawna inną niż jednostka samorządu terytorialnego -
Dom Stowarzyszenia Apostolstwa Katolickiego Księża Pallotyni w Sierpcu. Liceum
Ogólnokształcące im. Biskupa Leona Wetmańsldego w Sierpcu - załącznik nr 6);



• dział 851"Ochrona zdrowia" j
w rozdziale 85195 „Pozostała działalność" z tytułu: - „Zakup usług pozostałych" wprowadza
się wydatki w kwocie 5.408,00 zł (Zgodnie z art. 94 ust. 13 ustawy z dnia 6 września 2001
roku prawo farmaceutyczne „ Pełnienie dyżurów na podstawie uchwały, o której mowa w ust.
5, przez aptekę ogólnodostępną podlega finansowaniu ze środków Narodowego Funduszu
Zdrowia, z wyjątkiem pełnienia ich w zakresie godzinowym rozszerzonym zgodnie z ust. 9 pkt
3 lit. b -w takim przypadku powiat finansuje, z własnych środków, pełnienie tych dyżurów w
zakresie wykraczającym ponad zakres godzinowy wynikający z art. 2 pkt 73 lub 74");
Zmian dokonuje się w celu prawidłowej realizacji budżetu Starostwa Powiatowego
w Sierpcu.

i
• dział 852 „Pomoc społeczna"
w rozdziale 85205 „Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie" zwiększa się
wydatki o kwotę: 10.000,00 zł z tytułu: - „Wynagrodzenia bezosobowe" wprowadza się
wydatki w kwocie 9 500,00 zł; - „Zakup materiałów i wyposażenia" wprowadza się wydatki
w kwocie 300,00 zł; - „Zakup środków żywności" wprowadza się wydatki w kwocie 200,00
zł; : j
w rozdziale 85295 „Pozostała działalność" z tytułu: - „Wynagrodzenia osobowe
pracowników" zwiększa się wydatki o 84.584,00 zł do kwoty 234.584,00 zł; - „Składki na
ubezpieczenia społeczne" zwiększa się wydatki o 13.000,00 zł do kwoty 56.600,00 zł;
• „Zakup energii" zwiększa się wydatki o 18.000,00 zł do kwoty 43.000,00 zł;

l
i

• dział 853 „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej"
w rozdziale 85395 „Pozostała działalność" zwiększa się wydatki o kwotę: 175,00 zł z tytułu:
• „Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy" zwiększa się wydatki o 133,00 zł
do kwoty 768,00 zł; - „Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia
bezosobowe wypłacane w związku
o 42,00 zł do kwoty 216,00 zł;

z pomocą obywatelom Ukrainy" zwiększa się wydatki

• dział 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza"
w rozdziale 85406 „Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne"
z tytułu: - „Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy"
zwiększa się wydatki o 922,00 zł do kwoty 4.364,00 zł;
w rozdziale 85407 „Placówki wychowania pozaszkolnego" zwiększa się wydatki
o kwotę: 5.500,00 zł z tytułu: -„Wynagrodzenia bezosobowe" zwiększa się wydatki
o 4.500,00 zł do kwoty 9.550,00 zł; -„Podróże służbowe krajowe" zwiększa się wydatki
o 1.000,00 zł do kwoty 2.132,00 zł; j
w rozdziale 85446 „Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli" z tytułu: - „Szkolenia
pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej " zwiększa się wydatki
o 1.500,00 zł do kwoty 11.800,00 zł;|

• dział 855„Rodzina" l
w rozdziale 85508 „Rodziny zastępcze" zwiększa się wydatki o kwotę: 43.795,00 zł z tytułu:
- „Zakup środków żywności" zwiększa się wydatki o 500,00 zł do kwoty 1.500,00 zł;
- „Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego" zwiększa się wydatki



0 43.295,00 zł do kwoty 337.055,00 zł; (Porozumienia z powiatami w sprawie pobytu dzieci
z Powiatu Sierpeckiego będące w rodzinach zastępczych: Miasto Płock - 14.388,00 zł;
Powiat Sztumski -23.220,00 zł; Powiat Chełmski - 40.484,00 zł; Miasto Warszawa -
43.152,00 zł; Powiat Włocławski j- 11.509,00 zł; Powiat Gorlicki - 23.018,00 zł; Powiat
Płocki - 39.600,00 zł; Powiat Piaseczyński - 43.152,00 zł; Powiat Pruszkowski - 39.600,00
zł; Powiat Białobrzeski -19.932,00 zł; Powiat Rypiński - 39.000,00 zł) - załącznik nr 7;;

kwoty zmniejszeń:

• dział 600 „Transport i łączność'
w rozdziale 60017 „Drogi wewnętrzne" zmniejsza się wydatki o kwotę: 159.094,00 zł
z tytułu: - „Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych" (zmniejszenie wynika
z przesunięcia wydatków na wydatki finansowane z RFIL)\

i
• dział 750 „Administracja publiczna"
w rozdziale 75020„Starostwa powiatowe" zmniejsza się wydatki o kwotę: 97.290,00 zł
z tytułu: - „Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych
z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych" zmniejsza się wydatki o 93.341,00 zł do
kwoty 98.448,00 zł (w związku z rozliczeniem inwestycji pn.: "Rozbudowa, przebudowa
1 nadbudowa budynku z przeznaczeniem na pomieszczenia biurowe dla Starostwa
Powiatowego w Sierpcu"); - „Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych" zmniejsza
się wydatki o 3.949,00 zł do kwoty 183.139,00 zł;
w rozdziale 75085 „Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego" z tytułu: - „Wpłaty
na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający" zmniejsza się wydatki o 7.000,00 zł do
kwoty 13.433,00 zł; j

j • • ' . ' " •
• dział 754„Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa"
w rozdziale 75411 „Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej" z tytułu:
• „Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy" zmniejsza się wydatki o 94,00
zł do kwoty 4.692.409,00 zł;
w rozdziale 75421 „Zarządzanie kryzysowe" z tytułu: - „Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych" zmniejsza się wydatki o 210,00 zł do kwoty 2.418,00 zł;i :

i

• dział 801 „Oświata i wychowanie"
w rozdziale 80115„Technika" z tytułu: - „Zakup materiałów i wyposażenia" zmniejsza się
wydatki o 30.000,00 zł do kwoty 193.272,00 zł;

• dział 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza"
w rozdziale 85407 „Placówki wychowania pozaszkolnego" z tytułu: - „Wpłaty na PPK
finansowane przez podmiot zatrudniający" zmniejsza się wydatki o 5.500,00 zł do kwoty
1.671,00 zł; l
w rozdziale 85446 .„Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli" z tytułu: - „Zakup usług
pozostałych" zmniejsza się wydatki p 1.500,00 zł do kwoty 5.800,00 zł;

• dział 855„Rodzina"
w rozdziale 85510 „Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych" zmniejsza się
wydatki o kwotę: 136.118,00 zł z tytułu: - „Dotacja celowa przekazana dla powiatu na
zadania bieżące realizowane na l podstawie porozumień (umów) między jednostkami



samorządu terytorialnego" zmniejsza się wydatki o 11.074,00 zł do kwoty 666.244,00 zł
(środki finansowe dla dzieci z Powiatu Sierpeckiego przebywające na terenie innych
powiatów: Powiat Mawski - 183.532,00 zł; - Powiat Gostyniński - 96.245,00 zł; - Miasto
Siedlce -120.400,00 zł; - Powiat Płoński - 266.067,00 zł)- załącznik nr 7;
- „Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego" zmniejsza się
wydatki o 125.044,00 zł do kwoty 155.907,00 zł (środki finansowe dedykowane na
utrzymanie dzieci przebywających^ w Domu im. J. Korczaka - Regionalna Placówka
Opiekuńczo-Terapeutyczna w Gdańsku)- załącznik nr 7;

Podsumowanie zmian wydatków Powiatu Sierpeckiego przedstawia tabela poniżej.

Wyszczególnienie

wydatki ogółem:

wydatki bieżące, w tym:

i

'
Gospodarka mieszkaniowa .

. Działalność usługowa

Administracja publiczna

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa -

Obsługa długu publicznego

Pozostałe zadania w zakr

Oświata i wychowanie :

Ochrona zdrowia

Pomoc społeczna

ssie polityki społecznej

Edukacyjna opieka wychowawcza
1

wydatki majątkowe, w tym:

Rodzina >

Transport i łączność

Administracja publiczna '

Przed zmianą

141681801,00 :

91563105,00 ; .

121800,00 .

2796794,00 j

12894573,00

6713660,00 .

. 1903074,00

32158516,00 ;

57000,00 ;.

7602159,00

4279221,00 \

7403062,00

3937469,00 ;

50118696,00 ;

40087636,00

3276849,00 .

Zmiana

1371851,00 ;

1435192,00 :

3000,00 i

131454,00 ;

950,00

-210,00 i

5 297,00 :

1254935,00 \

5408,00

125584,00 :

175,00 •

922,00 ;

-92323,00 .

•63341,00 ;

30000,00 ;

-93341,00 ;

Po zmianie

143053652,00

92998297,00

124800,00

2928248,00

12895523,00

6713450,00

1908371,00

33413451,00

62408,00

7727743,00

4279396,00

7 403 984,00

3845146,00

50055355,00

40117636,00

3 183 508,00



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr . .2024 Rady Powiatu Sierpeckiego z dnia 27 czerwca 2024 roku zmieniającej
Uchwałę w sprawie Uchwalenia Budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2024 rok

w złotych

Dział

1

Rozdział

2

§

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Zwiększenie

7

Plan po zmianach
(5+6+7)

8

bieżące

010

—— -.

600

700

2360

0970

2710

2110

Rolnictwo i łowiectwo

w tym z tytułu dotacji ł środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 l 3

w tym z tytułu dotacji 1 środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o —
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 1 3

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

Transport 1 łączność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3

w tym z tytułu dotacji 1 środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 f 3

Wpływy z różnych dochodów

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

Gospodarka mieszkaniowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art 5 ust. 1 pkt 2 l 3

w tym z tytułu dotacji 1 środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

206 074,00

0.00

206 074.00

—- . — —- ' • -• — Q ( Q Q

59,00

1 524 033,00

0,00

1524033.00

0.00

8 104,00

0.00

271 800,00

0,00

271 800.00

0,00

121 800.00

-59.00

0,00

-59,00

__^_ — __^__ ^̂ .̂̂  n fifl— -• " — ~^ u,wv

-59,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

. O(QO

0,00

121 200,00

0,00

121 200,00

0,00

30 000,00

91 200,00

18000,00

0,00

18000,00

0,00

3 000,00

206015.00

0.00

206015,00

0,00

0,00

1 645 233,00

0.00

1 645 233,00

0.00

38 104,00

91 200,00

289 800,00

0.00

289 800,00

0,00

124 800,00

Strona 1 z 4



710

750

r—

-

756

-- _. ___

2360

0920

2110

_

0640

0920

. 0940

2110

0570

0580

0620

0690

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
nnych zadań zleconych ustawami

Działalność usługowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art 5 ust. 1 pkt 2 i 3

w tym z tytułu dotacji 1 środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o ,
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 1 3

Wpływy z pozostałych odsetek

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

Administracja publiczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art 5 ust. 1 pkt 2 i 3

, . .

w tym z tytułu dotacji l środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej l kosztów upomnień

Wpływy z pozostałych odsetek

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 l 3

w tym z tytułu dotacji l środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem Środków, o
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 1 3

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów 1 innych kar
pieniężnych od osób fizycznych

Wpływy z tytułu grzywien 1 Innych kar pieniężnych od osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości

Wpływy z różnych opłat

150 000,00

1 573 906,00

0,00

1 573 906.00

0,00

2 022,00

911684,00

65 337,00

0,00

65 337,00

0,00

700,00

500,00

. 756,00

51 681,00

13346409,00

0,00

13346409,00

0,00

50 000,00

1 000,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15000,00

131 604,00

0.00

131 604,00

0.00

150,00

131 454,00

59 743,00

0.00

59 743,00

0,00

1 300,00

2 000,00

53 544,00

2 899,00

27 380,00

0,00

27 380.00

0.00

5 000,00

15000,00

1 100,00

280,00

165 000,00

1705510,00

0,00

1 705510,00

0,00

2172,00

1043138,00

125080.00

0,00

125080,00

0.00

2 000,00

2 500,00

54 300.00

54 580,00

13373789,00

0,00

13373789,00

0,00

55 000,00

16000.00

3 100,00

280,00

Strona 2 z A



758

801

852

0920

0920

2100

2360

0750

0920

2051

2701

0920

Wpływy z pozostałych odsetek

Różne rozliczenia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem Środków, o
których mowa w art 5 ust. 1 pkt 2 i 3

w tym z tytułu dotacji l Środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 l 3

Wpływy z pozostałych odsetek

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

Oświata l wychowanie

w tym z tytułu dotacji t środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art 5 usL.1 pkt 2 1 3

w tym z tytułu dotacji i Środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 1 3

Wprywy z najmu 1 dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

Wpływy z pozostałych odsetek

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art 5 ust. 3 pkt 5 lit a 1 b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

Pomoc społeczna

w tym z tytułu dotacji 1 środków na finansowanie wydatków
na realizacje zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art 5 ust. 1 pkt 2 i 3

w tym z tytułu dotacji l środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem Środków, o
których mowa w art 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Wprywy z pozostałych odsetek

2 000,00

60 698 987,00

. 0,00

60 698 987,00

0,00

17 000,00

27160,00

1,00

1 056 796,00

466 775,00

1 056 796,00

466 775,00

72700.00

11737,00

466 775,00

0,00

5846581,00

0.00

5846581.00

0,00

5 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

-466 775,00

-466 775,00

-466 775,00

-466 775.00

0,00

0,00

-466 775.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 000.00

90 899,00

0.00

90 899,00

0,00

83 390,00

7 474,00

35,00

632 567.00

621 637,00

632 567,00

621 637,00

2 000,00

8 930,00

0,00

621 637,00

125884,00

0.00

125884,00

0,00

300,00

8 000,00

60 789 886,00

0,00

60 789 886.00

0,00

100390,00

34 634,00

36,00

1 222 588.00

621 637,00

1222588.00

621 637,00

74 700,00

20 667,00

0,00

621 637,00

5972465,00

0,00

; 5972465.00

0,00

6 100,00

Strona 3 z 4



853

854

855

2110

2130

2100

- 0690

0750

0920

0690

0920

0960

2320

)otacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
bieżących zadań własnych powiatu

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

w tym z tytułu dotacji 1 środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem grodków, o
których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3

w tym z tytutu dotacji t środków na finansowania wydatków — -
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 1 3

środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy " ,

Edukacyjna opieka wychowawcza

w tym z tytułu dotacji l środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3

w tym z tytułu dotacji l Środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 1 3

Wpływy z różnych opłat

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz łnnych umów o podobnym charakterze

Wpływy z pozostałych odsetek

Rodzina

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 1 3

Wpływy z różnych opłat

Wpływy z pozostałych odsetek

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów 1 darowizn w
postaci pieniężnej

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

3 596,00

154 000,00

954 962,00

0,00

954 962,00

0,00

839,00

782 266,00

0,00

782 266,00

0,00

677 365,00

20 500,00

1 700,00

1 443 624,00

0,00

1443624,00

0,00

133,00

584,00

600,00

638 898,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-10 000,00

0,00

_ , -10 000.00

0,00

-10000,00

0.00

0,00

-212 998,00

0,00

-212998,00

o.oo

,0.00

0,00

0,00

-212998,00

10000,00

115584,00

. 175,00

0,00

175.00

0.00

175,00

10049,00

0,00

—10 049,00

0.00

0,00

10000,00

49,00

17 459,00

0,00

17 459.00

0,00

300,00

210,00

500,00

16449.00

13 596,00

269 584,00

955137,00

0,00

955137,00

- — • — - 0,00

1 014,00

782315,00

: o.oo

„. 782 315,00

0,00

667 365,00

30 500,00

1 749,00

1 248 085.00

0.00

1 248 085,00

0,00

433,00

794.00

1 100.00

442349,00

.

Strona 4 z 4



bieżące razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art 5 ust. 1 pkt 2 i 3

95 855 515,00

466 775,00

-689 832,00

-466 775,00

1 234 960,00

621 637,00

96400643,00

621 637,00

majątkowe

600

750

6257

6300

0870

Transport l łączność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 1 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizacje zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust 3 pkt 5 lit a l b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej ___
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego'
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów Inwestycyjnych .

Administracja publiczna

w tym z tytułu dotacji i Środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art 5 ust. 1 pkt 2 1 3

w tym z tytułu dotacji ł środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych

majątkowe razem
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3

22 273 900,00

0,00

— 22 273 900,00

0,00

0,00

4375851,00"

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

38 728 742,00

0,00

-91 200,00

0.00

— —91 200,00

0,00

0,00

- . __ 200,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

-91 200,00

0.00

2 787 000.00

2 787 000,00

7 787 000,00

2787000,00

2 787 000,00

. _ 0^gg

204,00

0.00

204,00

0,00

204,00

2 787 204,00

2787000,00

24 969 700,00

2787000.00

24 969 700.00

2 787 000,00

2 787 000,00

_ __ 4 284 651,00

204,00

0.00

204,00

0,00

204,00

41 424 746,00

2787000,00

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji 1 środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 1 3

134584257,00

466 775,00

-781 032,00

•466 775,00

4022164,00

3 408 637,00

137825389,00

3408637,00

(* koi 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 5 z 4



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr .2024 Rady Powiatu Sierpeckiego z dnia 27 czerwca 2024 roku zmieniającej Uchwałę w
sprawie Uchwalenia Budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2024 rok

Dział

1

000

700

710

750

Rozdział

2

60014

60017

70005

71012

7101 S

75011

750JO

S
;

grupa

3

Nazwa

4

T po la

Dróg pu p

__™ __._

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami 1
nleiuchonTOscIaml

Małalnoić usługowa

Zadania 1 zakresu geodezji 1
kartografii

Nadzór budowlany

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Starostwu powiatowa

pizad zmianą

mnlejszenle

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

10 zmianach

ined zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

xzed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

wzed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

irzed zmianą

zmniejszenia

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenia

zwiększenie

po zmianach

pczad zmiany

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenia

po zmlanacn

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Plan

5

48011656,00

-159094,00

169 094,00

46 041 656.00

42 938 268,00

0,00

30 000,00

42 96B 268,00

1 355613,00

-159094,00

159094,00

1355613,00

121 600,00

0,00

3000,00

124 800,00

121 800,00

0,00

3 000,00

124 800,00

2 798 794,00

0,00

131 454,00

2 928 248,00

2 138 356,00

0,00

B 204,00

2147560.00

65B 438,00

0.00

122 250,00

780 6Q8,00

18 171 422,00

-104290,00

11 899,00

16079031,00

51 681.00

0,00

2 899,00

54 580,00

13053891,00

-97 290,00

0,00

12856601.00

Z lego:

Wydatki
bielące

6

S 924 020,00

0,00

0,00

S 924 (120,00

4 206 245,00

0.00

0,00

4 206 245,00

0,00

0,00

0.00

0,00

121 600,00

0,00

3 000,00

124 800,00

121 600,00

0,00

3 000,00

124800,00

2 796 794,00

0.00

131 454,00

2 928 240,00

2 138 356.00

0,00

9 £04.00

2 147 560.00

658 438,00

0,00

122 250,00

780 688,00

12 694 573,00

-10 849.00

11 699,00

12 895 523,00

51 681,00

0,00

2 899,00

54 580,00

9 777 042,00

-3 949,00

0.00

fi 773 093,00

z lego:

wydatki
jednostek

budżetowych

7

S 909 020,00

0,00

0,00

5 909 020,00

4 191 245.00

0,00

0.00

4 191 245.00

0,00

0,00

0,00

0,00

121 800,00

0,00

3 000.00

124 600,00

121 800,00

0.00

3 000.00

124 BOO.OO

2 795 494.00

0.00

131 454,00

2 928 948.00

2 138 356,00

0,00

9 204,00

2 147 580,00

657138.00

0.00

122 250,00

779 388,00

12 !57 567,00

-10 949,00

11 899,00

12 258 517,00

51 681,00

0,00

2 899.00

S4 580,00

9 741 042,00

-3 949.00

0.00

9 737 093.00

złego:

wynagrodzenia
1 składki od

nicti naliczane

8

2 028 000,00

0,00

0,00

2 02fl 000,00

2 028 000,00

0,00

0,00

2 028 000.00

0.00

0,00

0,00

0.00

21 891,00

0.00

3 000,00

24891,00

21 891,00

0,00

3000.00

24691,00 .

1 980 409,00

0,00

131 454,00

2111883,00

1 383 853,00

0,00

B 204,00

1 373 057.00

616 556,00

0,00

122 250,00

738 806,00

9675135.00

-7 000,00

5 899,00

9 974 034,00

51 681.00

0,00

2699.00

54 580,00

6113557.00

0.00

0,00

8113557.00

wydatki
związane t

realizacją Ich
statutowych

zadań;

9

3 883 020,00

0,00

0,00

3 883 020,00

2 185 245,00

0,00

0,00

2 1B5 245,00

0.00

0,00

0.00

• 0,00

99 909.00

0,00

0,00

99 909,00

99 909,00

0,00

0.00

< 99909,00

815085,00

0,00

0,00

815085.00

774 503,00

0.00

0,00

774 503,00

40 582,00

0,00

0,00

40 562,00

2 282 432.00

-3 949,00

6 000,00

2 284 483,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 827 485,00

-3 949,00

0,00

1 623 536,00

dotacje na
zadania
bieżąca

10

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 —

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

24 010,00

0,00

0,00

24 010,00

0,00

0,00

0.00

0,00

10000,00

0,00

0,00

10 000.00

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

11

15000.00

0.00

0,00

15000.00

15000,00

0,00

0,00

15000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

- 0,00

0,00

0,00

1 300,00

0.00

0,00 .

1 300,00

0,00

0.00

• 0.00

0,00

1 300.00

0.00

0,00

1 300,00

612995,00

0.00
0,00

612 996,00

0,00

0,00

0,00

0,00

26 000,00

0,00

0,00

26 000.00

wydalM na
prooramy

finansowane
E udziałem
środków. 0

Ktdiych mów*
w art. S ust. 1
— pkt2IJ —

12

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

— o.oo —
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

wypłaty I
tytułu

poręczeni
fjwatancjl

13

0,00

o.oo

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

— . 0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

obsługa dhigu

14

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

..-, 0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

• 0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

Wydatki
majątkowe

15

40 087 638,00

•159 094.00

189 094,00

40117636,00

38 732 023,00

0,00

30 000,00

38 762 023.00

1355613.00

-159094,00

159094,00

1 355 613.00

• 0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

• 0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

O.OD

0,00

• 0,00

0,00

0,00

0.00

3 276 649.00

-93341,00

0,00

3 183 508.00

0,00

0.00

0,00

0,00

3 276 649.00

-93341.00

0.00

3 183 508,00

z tego:

Inwestycje 1
zakupy

Inwestycyjne

16

40 087 636,00

-159 094,00

189094,00

40117638,00

38 732 023.00

0,00

30000.00

38 762 023,00

1355813.00

-159 094.00

159094.00

1355613,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

o.oo

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

3 276 849.00

-99341,00

0,00

3 183 508,00

0,00

0,00

0,00

0.00

3 276 849,00

-93341.00

0,00

3183508,00

w tym:

na programy
finansowane i

udziałem
środków, 0

których mowa
w «it 5 usl. 1

17

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

zakupi
objęcie akcji 1

udziałów

18
0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

. 0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00 .

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

o.oo

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 1 z 4



DSał

1

754

757

801

651

ozdzlał

2

750B5

75411

75431-

75702

BO1 15

80117

80120

5
/

nrup"

3

Naiwa

4

Wspólna obsługa Jednostek
samorządu terytortameao

Bezpieczeństwo publiczne 1
ochrona przeciwpożarowa

Komendy powiatowe
Państwowej Straży Poiarnej

Obsługa długu publicznego

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów 1
wżyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do lytułu
dłużnego - kredyty ł
pożyczki

Oświata i wychowanie

Technika

Branżowa szkoły 1 1 li atopolł

Ucea ogólnokształcące

Ochrona zdrowia

irzed zmianą

mnlejszenle

zwiększenie

po zmianach

rzed zmianą

mnlejszenła
zwiększenie

po imlanach

irzed zmianą

mnlejszente

zwiększenie

10 zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie

zwiększenie
po zmianach

irzed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

x> zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

praed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Plan

5
2015850,00

-1 000.00

8000,00

2 017 850,00

B 7B4 660.00
-304,00

94,00

6784450,00

6601 137,00

-64,00
94,00

6 601 137,00

97 123,00

-210,00

0,00

69 013,00

1 903 074,00

0.00

S 297,00

1908371,00
1444251,00

0,00

5 297.00

1 449 548.00

36163006,00

-30 000,00

1 284 935,00

37417941,00

15 692 125,00

-30 000,00

43 092.00

15 705 S1 7,00

880617,00

0,00
2460,00

883077.00

11 770 624,00

0,00

t 239 383,00

13016007,00

607 000.00

0,00

S 408,00

612 406,00

Z lego:

Wydatki
bieżące

6
2 015 850,00

-7 000,00

9000,00

2017850,00

8 713 660,00

-304,00

64,00

6713450,00

0 568 137,00

-94,00

94,00

6588137.00

97 123,00

-210,00

0,00
96913,00

1 903 074,00

0,00

5 297,00

1908371,00

1444251.00

0,00

5 297,00

1 449 548,00

32158516,00

-30 000,00

1 284 935,00

33413451,00

11 770635.00

-30 000,00

43 092,00

11783727,00

680 817.00

0,00

2 460,00

663 077.00

11 776 624,00

0.00
1 239 383.00

13 016 007.00

57 000,00

0,00
5 408,00

62 408.00

t lego:

wydatki
Jednostek

budżetowych

7

2 007 854,00
-7 000,00

B 000.00

2 009 654,00

6591 163,00
-304.00

94,00

6 590 973.00

6 475 660,00
-94,00

94,00

6 475 860,00

97 123.00
-210,00

0,00 •

96913.00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

28605657,00

-30 000,00

36 552,00

28 612 209,00

11 731 695,00

-30 000,00

34 092.00

11 735787,00

860617.00

0,00

2 460,00

883 077,00

6 747 740,00

0,00

0.00

8 747 740,00

42 000,00

0,00

5 408,00

47 408,00

x lego:

wynagrodzenia
1 składki od

nich naliczane

e
1 804 897,00

-7 000,00

3 000,00

1 800 897,00

6194731.00

-94,00

04,00

6194731,00

0 100 239,00

-94,00

94,00

6 100 238,00

94 495,00

0,00

0,00

94 495,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

24 772 760,00

0,00

0.00

24 772 760,00

9883971,00

0,00

0,00

9 883 971.00
672 749.00

0,00

0,00

872 749.00
7 933 667,00

0.00

0,00

7 933 687.00

0,00

0.00

0.00

0.00

wydatki
związane z

realizacją Ich
statutowych

zadań;

9

202 957,00

0,00

6 000,00

308 957.00

396 452,00

-210.00

0,00

396 242.00

375 424,00

0.00

0,00

375 424,00

2 628,00

-210,00

-— 0,00

2416,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 .

3 632 897,00

-30 000,00

36 552,00

3 839 449.00

1 847 724.00

-30 000,00

34 082,00

1 851 616,00

7 868,00

0,00

2460,00

10 328,00
814053,00

0,00

0,00

814 053,00

42 000,00

0,00

5 406,00

47 406,00

dotacje ni
zadania
bieżące

10

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000.00

0,00

0.00

10000,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00
0,00 —

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3013939.00
0,00

• 1 239 383,00

4 253 322,00
0,00

0.00 .

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

3013939.00

0,00

1 239 383,00

4 253 322,00

15000,00

0,00

0,00

15 000,00

świadczenia
na rzecz osib

fizycznych ;

11

7996,00

0,00

0,00

7 996,00

112477.00

0,00

0,00

1 12 477,00

112477,00

0,00

0,00

112477,00

0.00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

72 145,00

0,00

9 000,00

61 145,00

38 940,00

0,00

9000,00

47 940,00

0,00

0,00

0,00

0.00

14945.00

0,00

0,00

14945,00

0,00

0.00

0.00

0,00

wydatki na
programy

finansowane
. i udziałem

Środków, o
dfrycti mowa
w art. 5 ust. 1

pkt2!3

12
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

468 775,00

0,00

0,00 •

466 775,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0.00
0.00

0,00

wypłaty z
tytułu

poręczeń l
gwarancji

13

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00 __

0.00

458 823.00
• 0,00

0,00

459 823,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

< 0,00

obsługa Olugu

14

0,00
0.00

0,00
0,00

0,00

0,00

0.00

0.00
0,00

0,00

0.00

0,00

0,00
0,00

0,00 ,

0,00

1444251.00

0,00

5 297.00
1 449 549,00

1444251.00

0,00

S 297,00

1 449 548.00

• 0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

• 0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00 .

0,00

Wydatki
majątkowe

15
0,00

0.00

0,00

0.00

71 000,00

0.00

0.00

71 000,00

13000.00

0,00

0,00

13000.00

0,00
0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

4 004 490,00

0.00

0,00

4 004 490,00

3 921 490,00

0.00

0,00

3 921 490,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

550 000,00

0,00

0,00

550 000,00

zteoo:

Inwestycje i
zakupy

Inwestycyjne

16
0,00

0,00

0,00
0.00

71 000,00

0.00

0,00

71000,00

13000,00

0.00

0,00

13 000,00

0.00

0,00

0.00

0,00
0,00

0,00

0,00
0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 004 490,00

0,00

0.00

4 004 490.00

3 921 490,00

0,00

0,00

3 921 490,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

550 000,00

0,00

0,00

550 000,00

w tym:

ni programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w an, s ust 1

PM2I3.

17

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00
0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

. 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

zakup l
objęcia akcji l

udziałów

18

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00
0,00

0,00

0,00

0.00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

'0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00
0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

• 0,00 •

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 2 z 4



Dział

1

852

853

854

855

Rozdział

2

85185

85205

85295

65395

85400

B5407

85448

85508

§
/

grupa

3

— .

Nazwa

4

Po ocspołec ni

Zadania w zakresie

rodzinie

Pozostała działalność

Potoslato zadania w
zakreśla polllyM społeczne)

Pozostała działalność

edukacyjna opieka
wychowawcza

Poradnie psycnologiczno-
pedagoglczns, w lyn
poradnie specjalistyczna

Placówki wychowania
pozaszkolnego

Dokształcania 1 doskonalenie
nauczycieli

Rodzina

Rodziny zastępcza

rzed zmianą

mntejszenle

zwiększenie

10 zmianach

przed zmianą

mnlejszenie

zwiększenie

10 zmianach

przed zmiana.

zmniejszenie

zwiększenia

<o zmianach

irzed zmiana,

zmniejszenie -

zwiększenie

ro zmianach

przed zmianą

zmniejszeniu

zwiększenie

xi zmianach

irzed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększania

po zmianach

ptzed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po *m łanach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Plan

5

15000,00

0,00

5 408,00

20 408,00

B 274 4B4.00

0.00

125 564.00

B 400 048,00

0,00

0,00

10000,00

10000,00

453 636,00

0,00

115SB4.00

569 £80,00

4279221,00

0,00

175,00

4 279 396,00

839,00

0.00

175,00

1 014,00

7 562 562.00

-J 000,00

7 922.00

7 563 484,00

1314581.00

0,00

9?2,DO

1315503,00

1 128 117,00

-S 500,00

5 500,00

1 126117,00

19 749,00

-1 500,00

1 500,00

19749,00

S 937 469.00

-136118,00

43 795.00

3 845 146,00

1 485 664,00

0,00

43 795,00

1 529 479.00

Z lego:

Wydatki
bieżące

6

15000,00

0,00

5 408,00

20 408,00

7602156.00

0.00

12558-4.00

7 727 743,00

0,00

0,00

10 000,00

10 000,00

453 696,00

0.00

115584,00

569 280,00

4 279 221,00

0,00

175,00

4 279 396,00

839,00

0,00

175,00

1 014.00

7 403 062.00

-7 000,00

7922.00

7 403 904,00

1302031,00

0,00

922,00

1 303 003,00

1 126117,00

-5 500,00

S 500,00

1128117,00

19749,00

-1 500,00

1 500,00

19 749,00

3 937 466,00

-135118,00

43 785.00

3 845 146,00

1 485 664,00

0,00

43 795.00

1 529 479,00

z tego;

wydatki
jednostek

budżetowych

7
0,00

0,00

5 408.00

S 406,00

TS79871.00

0,00

125 584,00

7 705 455.00

0,00

0,00

10000,00

10000.00

452 996,00

0,00 ,- .

115584.00

566 560,00

4158701.00

0.00

175.00

4 156 676.00

839.00

0.00

175.00

1 014,00

7 379 605,00

-7 000,00

7 922,00

7 380 527,00

1 299 264,00

0,00 .

922,00

1 300 166.00

1 121 067,00

.5 500,00

5500,00

1 121 067,00

19748,00.

-1 500,00

1 500,00

19749,00

1 680 724,00

0.00

500.00

1 681 224,00

291 924,00

0,00

500,00

292 424,00

z tego:

wynagrodzenia
1 składki od

nich naliczane

8

0,00

0,00

0,00

0.00

5 299 497,00

0.00

107064,00

5406581,00

0.00

0,00

9 500.00

9500,00

270 600,00

0,00

97 564.00

368 164,00

3 726 199,00

0,00

42,00

3726241,00

174,00

0.00

42,00

218,00

5 643 694.00

-5 500.00

4 500.00

5 642 894,00

1 157 244.00

0.00

0,00

1 157244,00

986612.00

-5 500,00

4 500,00

985 612,00

0.00

0,00

0,00

0.00

1 212 924,00

0,00

0,00

1 212 924,00

240 924,00

0,00

0,00

240 924.00

wydatki
związane l

realizacją Ich
statutowych

zadań;

9
0,00

0,00

S 408,00

5 408,00

2 280 374,00

0,00

18 500,00

2 298 874,00

0,00

0,00

500,00

500.00

182396.00

0,00

16000,00

200 396,00

432 502.00

0,00

133,00

432 635,00

665,00

0,00

. 133,00

798,00

1735711,00

-1 500,00

3 422.00

1 737 633,00

142 020,00

0,00

922,00

142 942,00

134 455,00

0,00

. 1 000.00

135455,00

19749,00

-1 500,00

1 500,00

19749.00

467 800,00

0,00

500,00

468 300,00

51 000,00

0,00

500,00

51 500,00

dotacje na
zadania
bieżąca

10

15000,00

0.00

0,00

15000.00

12000,00

0,00

0,00

12 000.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

112320,00

0,00

0.00

112320,00

0,00

0,00

0.00

0,00

10000,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

o.oo

0,00

0.00

0,00

0,00 -

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 252 029,00

-138118,00

43 295,00

1159206,00

293 760,00

0,00

43 295,00

337 055,00

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

11

0.00

0,00

0,00

0,00

10 268,00

0,00

0.00

10 286,00

0.00

0,00

0,00

0.00

700.00

0,00

0,00

700,00

B 200.00

0,00

0,00

8 200,00

0,00

0.00

0,00

0,00

13457.00

0,00

0,00

13457.00

2 617.00

0,00

0,00

2817,00

5 050,00

0.00

0.00

5050,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 004 716,00

0,00

0,00

1 004716,00

900 000,00

0,00

0.00

900 000.00

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
STOIKÓW, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

PM213

12
0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

. 0,00

o.oo

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wypłaty z
tytułu

poręczani
gwarancji

13

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

obsługa długu

14
0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

'0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

Wydatki
majątkowa

15

0,00

0.00

0,00

0,00

672 305,00

0.00

0,00

672 305.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

159500.00

0,00

0,00

159 500,00

12500,00

0.00

0,00

12 500,00

0,00

- 0,00
0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

t lego:

Inwestycje 1
zakupy

Inwestycyjna

16

0,00

0,00

0,00

0,00

672 305,00

0.00

0,00

672 305,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

O.Ol)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

159 500,00

0,00

0,00

159500.00

12 500.00

0,00

0.00

12 500,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00 .

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
Środków, o

których mowa
w »it 5 usl. 1

pkt2i3.

17
0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00 •

o.oo — —
0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00
0.00

zakup l
objęcie *kcjl i

udziałów

ia
0,00

0,00

0.00

0,00 ..

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

-— 0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

19
0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

• 0,00 •

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

Strona 3 z 4



Dział

1

Rozdział

2

65510

9
/

grupa

3

Narwa .

4

Działalność placówek
oplekuńczo-wychowawczych

Wydatki ntem:

przed zmianą

zmniBJszBnla

zwiększeniu

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie

zwiększenia

po zmianach

Plan

5
2451765,00

-136118.00

0.00

2315667.00

141 611 801,00

-436 108,00

1 BO* 657,00

143 OS3 £52,00

WydHlhl
bieląc*

6

2 451 785,00

-138115,00

0,00

2115887,00

91 561 105.00

-184 371,00

1 618 663,00

91 991 297,00

Z tego:

t tego:

wydatki
Jednostek

budżetowych

7
1 3B8 600.00

0,00

0,00

1 3B6 300,00

81179306,00

-48 253,00

322 BW,00

81463641,00

x tego:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

8
972 000,00

0,00

0,00

972 000,00

82 381 259.00

-11694,00

252 073,00

62 600 736,00

wydatki
związane ł

realizacją Ich
statutowych

zadań;

g
418 BOO.OO

0,00

0.00

416 600,00

19818047,00

-35 669,00

70 G15.00

19862903,00

dotacje na
zadania
bielące

10

956 269.00

-138116,00

0,00

622 151,00

5 112 643,00

-13*116,00

1 282 878,00

6 269 103,00

świadczenia
na rzecz osób

flzycznycfi;

11

10*716,00

0,00

0,00

104 716,00

1 901 407,00

0,00

* 000,00

1 »10 407,00

wydatki na
programy

finansowane
z udiłatem
środków, o

których mówi
w art. S usl. 1

PM2I3

12
0,00

0,00

0,00

0.00

466 775,00

0,00

0,00

•166 775,00

wypłaty z
tytułu

poręczeń!
gwarancji

13

0,00

0,00

0,00

0,00

458 823,00

0.00

0,00

4S8 623,00

obsługa długu

14

0,00

0,00

0,00

0.00

1 444 281,00

0,00

S 297,00

1 449 646,00

Wydatki
majątkowe

15

0.00

0,00

0,00

0.00

SO 118686, 00

-25Z 435,00

169 094,00

GO OSS 355,00

i lego:

Inwestycje l
zakupy

inwestycyjne

• 16

0,00

0.00

0,00

0.00

60 lit 696,00

-252 435,00

189 094,00

GO OSS 3SS,00

wlym:

na programy
finansowane I

udziałem
środków, o

których mowa
w art. E ust 1

pkl2l3.

17

0,00

0,00

0,00 .

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup i
objęcie akcji l

udziałów

18

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

19

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

Strona A z 4



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 2024 Rady Powiatu Sierpeckiego z dnia 27 czerwca 2024 roku
l

zmieniającej Uchwałę w sprawie Uchwalenia Budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2024 rok
!

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r.
i

AKTUALIZACJA ZAŁĄCZNIKA'

Łt*SlJ*MSJ-ł
-•*-.•%>?---•'%••tfS&tgfĄi

ftL'p£|f
*-W-il.-J»
•fe iiJ-rJ! ?•"'•?
rtS5sł*#™

1

1.

2.

3.

rî l̂ fi-î EÓŁ*̂ 1 J^Łif *^*!$-1J^»*''łî TcT'fŁ^1^*^-s^^ł9^;Vi' r*iJŚrT.ivł̂ ^*^s4J'— *'̂ i?TSłT51;?'?1?1*'
;śMM;iTKSrT^w3^••,â £̂S4s££-,î Ĥ Ł̂>?.--̂ ^̂ Ĥ ĵ f 5L '̂<~-*-£r.f :«WĄ*V'i«rvWi!*s
t̂ -̂̂ r̂̂ ^S^S ÎS î̂ *̂'""̂ !**̂ ^̂ ^

^̂ Sŝ ^̂ ŝ̂ &Treść ̂ tê &U Ł̂?-! ̂ .3»* •$&&~$^&^'&tffa^*Ź^%®$&i ¥^$&'3&&3fy$$
/i:?Av1«̂ *-Ł'jr-̂ jM*'̂ «̂ ^̂ ą'̂ i-i>I-̂ '̂ -̂yv>";-r̂ r̂,̂ K--*Sł-*̂ ;,iJ--™.-«?j ̂ *4i5S*'":.''?4S* '• •£• % •&& Mr**̂  *•' %- "v-̂ ---l •-)̂ ;'-V-£1ś i''- -"Aw* *•!-* S *•••/•?« -* - B V°*

• 2 i

Dochody t
Wydatki i

Wynik budżetu 1

Przychody ogółem: j

1.

2.

3.

4.

5

6

7

8

g
10

Kredyty j

Pożyczki . j

1
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z
udziałem środków pochodzących z budżetu UE

!
Przychody jesdnostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na 'rachunku
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów
i wydatków nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu
określonymi w odrębnych ustawach. j

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
wynikających z rozliczenia Środków określonych w art. 5
ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu,
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych
środków

Spłaty pożyczek udzielonych

Prywatyzacja majątku jst

Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych

Papiery wartościowe (obligacje) l

Wolne środki l

Rozchody ogółem: j

1.
2.

3.

4.

5.

6.

7.

Spłaty kredytów i

Spłaty pożyczek l

i •
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań
realizowanych z udziałem środków pochodzących z
budżetu UE • \

l
Udzielone pożyczki i

Lokaty , l
i

Wykup papierów wartościowych (obligacji)
i '-

Rozchody z tytułu innych rozliczeń j

Klasyfikacja
''frffi?^- 8 -A:' •* "—t '•.•v\'-rf =-3 h î̂ "
^̂ .iW-.Wiiw -̂*!
K; iSl*łq* :4̂  - "3 i,*A J*

3

§952

§952

§903

§905

§906

§951
§944

§957

§931
§950

§992
§992

§963

§991
§994

§982

§995

-;Xwou?2o£rr£
i.v.-s*i--;{.-..- '<f--i • r ;jąjc;!>ł
przed zmianą

>*£•*$ t-fyyf&ft&tri^-tiĄ
,£.:-. f ,i«'.*L̂ f,& JŁV'.Si?«

4

134584257,00

141681801,00

-7 097 544,00

8 447 544,00

0,00

0,00

0,00

291 789,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 045 299,00

2110456,00

1 350 000,00

1 350 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

^^jtf$$!fz3j%$
vżmiana ,̂%
.-S..,-.!,-, j-,*-' 'i!*'-1^
•̂ % ĵ-4'JjVa£Ji
-'śJisftsSi; f 5*7̂ *5?

S

3241 132,00

1 371 851.00

1869281,00

-1869281,00

0,00

0,00

0,00

65 753,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

-1 935 034,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

:>J£=P;̂
; Kwota- 2024 B
£^4,ił ĵ -jF^tł^ s& -fJ!.TVr J

Sp&zmlanieU
Ij~̂ »̂ :?*£i**'5*!iHij™»fc>'£--

6

137825389,00

143053652,00

-5 228 263,00

6 578 263,00

0,00

0,00

0,00

357 542,00

0.00

0,00

0,00

0,00

6 045 299,00

175 422,00

1 350 000,00

1 350 000,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr ..:....2024 Rady Powiatu Sierpeckiego z dnia 27 czerwca 2024 roku
zmieniającej Uchwałę w sprawie LUchwalenia Budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2024 rok

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych
zleconych odrębnymi ustawami

t
AKTUALIZACJA ZAŁĄCZNIKA

-5, "V

Dzia
it

1

010

020

700

710

750

751

752

754

755

852

853

4 * ,.—
Rozdział

~~L ~

2

01005

02001

70005

71012

71015

75011

75109

75224

75212

75295

75411

75414

75515

85205

85295

85321

( r > "- „ -s "

- if
 rt Nazwa zadania' - f-- ., -< *~-

r j , - ' ' (( » ^ *, M ł 1 * f ll *

3 1

Rolnictwo i łowiectwo i
Prace geodezyjne - urządzeniowe na
potrzeby rolnictwa t
Leśnictwo i
Gospodarka leśna t
Gospodarka mieszkaniowa
Gospodarka gruntami i i
nieruchomościami !
Działalność usługowa
Ośrodki dokumentacji geodezyjnej i
kartograficznej 1
Nadzór budowlany !
Administracja publiczna i
Urzędy wojewódzkie !
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

Wybory do rad gmin, rad powiatów i
sejmików województw, wybory
wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie!
Obrona narodowa (

Kwalifikacja wojskowa |

Pozostałe wydatki obronne

Pozostała działalność |
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa
Komendy Powiatowe Państwowej
Straży Pożarnej I

Obrona cywilna j
Wymiar sprawiedliwości
Nieodpłatna pomoc prawna

Pomoc społeczna [

Zadania w zakresie przeciwdziałania
przemocy w rodzinie !

Pozostała działalność i
Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej 1
Zespoły do spraw orzekania o stopniu
niepełnosprawności i

Ogółem !
l

' Dotacje t

, ogółem

4 •

15000,00

15000,00

54 060,00
54 060,00

124 800,00

124 800,00

1 043 138,00

262 450,00

780 688,00
54 580,00
54 580,00

84123,00

84123,00

22 885,00

22 885,00

0,00

0,00

6 588 137,00

6588137,00

0,00
140712,00
140712,00

13 596,00

10000,00

3596,00

318 440,00

318440,00

8459471,00

Wydatkuj
< ogółernll

t " -4&''wl.
f ::-i,.'S:ti,.*

5

15000,00

15000,00

54 060,00
54 060,00

124800,00

124 800,00

1 043 138,00

262450,00

780 688,00
54 580,00
54 580,00

84 123,00

84 123,00

22 885,00

22 885,00

0,00

0,00

6588137,00

6588137,00

0,00
140712,00
140 712,00

13 596,00

10000,00

3 596,00

318 440,00

318 440,00

8459471,00

&^&^z: tegos&$jst£i8&
^wydatkijf
•-&* bieżące *&

6

15000,00

15000,00

54 060,00
54 060,00

124800,00

124800,00

1 043 138,00

262 450,00

780 688,00
54 580,00
54 580,00

84 123,00

84 123,00

22 885,00

22 885,00

0,00

0,00

6588137,00

6588137,00

0,00
140712,00
140712,00

13 596,00

10000,00

3 596,00

318440,00

318440,00

8459471,00

&wydatkl£g
Imajątkowe

7

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00,

ROSTA/,
-A \

row Burtyński



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr... 2024 Rady Powiatu Sierpeckiego z dnia 27 czerwca 2024 roku,
zmieniającej Uchwałę w sprawie Uchwalenia Budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2024 rok

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu
terytorialnego

A K T U A L I Z A C J A Z A Ł Ą C Z N I K A
•:.-v-i" ;•'
,*•/,£ ł̂ ill

Kli"££*
Dział

B$%
1

600

710

801

852

^^"jOK" ":i

-M-;*'-t Ł'VCs,'?l i|
•*••('; j,-1-*.1 '̂ -'• ̂ ':,s->

Rozdział

"'̂ Ą!1;̂
.-,î ;r'.-v̂ f'4

2

60014

71012

80115

85202

*,*:'>: -^tx<' :•-+:•?'' *-^^>~''V^:-^:'*^i''-k::n-':-->'!:>-^
ft .1- "% jj '̂  -'>'.''*. l[i, i.̂ 1 .V"> ĵ r ,;$' J-'/ "Li.,-̂ "1*. Ił^r • î"*''*''5

¥,V^T<V^ •L!I"||Î  "i1"

*•£ * 4;̂ ^^^ t̂ î ^^^ l̂̂ ^^

St ł̂ IflJl̂ l̂ r̂ l̂̂ SA Ŝ n̂ i r&S :̂ftS t̂o:S;̂
'f-T ; »,-4 "̂.--:ij,v|i"̂ ' t̂'*/.̂ *̂ ^1?!̂ -̂-;*;1^̂ ''?̂ ;̂

3

Transport I łączność —

Drogi publiczne powiatowe

Działalność usługowa

Zadania z zakresu geodezji i
kartografii

Oświata 1 wychowanie

Technika

Pomoc społeczna

Domy Pomocy Społecznej

«•;.»•;::« !-«'W * L .4 Vifite%wfef
f<i-''';Dotacie^
t y ogółem &X
iteijKlu
K^W ,̂1-;!-:̂ .;̂  5S?'s

4

— 5561 027

5 561 027

50000

50000

106693

106693

360 305

308305

^L-' X~rfr:''.;-&:',~-i

ĵ 4łl̂ fi'|;0
j%Wyd?tkjUfj

ipsfesft
pjfSisSss
^( l̂̂ ^tHfł-hf

5

— 5561027

5 561 027

50000

50000

106693

106693

360 305

308 305

••^•^„.'^^'-•'••' •-•*•< :» :y^*.'V^:*Yr^

Jl$£$'B#!e9° f ̂ f$S£:̂

f̂ê -.̂ .t-;';:̂ -

îyuŷ dat̂ l̂^ bieżącej
;̂J'.-'.y'fe'f*5hi'

6

____ 0

0

50000

50000

106 693

106693

52000

0

î îr,̂ lf'̂ .

ff̂ l̂ Sjnajątkowe'.
f-̂ .̂̂ .-'r!:f,V'-f;-ii

7

5 561 027

5 561 027

0

0

0

308 305

308305

•./.î -Ą^̂ -Y*;:1^̂ *"**̂ ^

!̂$ f̂t£ î̂ ^̂fe^Kv?i?^fs4|Ą^^1t^
^̂ lilĝ Ẑakreś porozumie n ia J u b:u Ąowy ;'̂ ^̂ ĉ

|$ll̂|̂;||f̂|Ŝ|l̂:̂f
tr.̂ £*̂ *rf̂

8

Umowy o pomocy finansowej dotyczące przebudowy dróg
powiatowych: (Gmina Zawidz 20.000,00 zł; 480.000,00zl),
Gm. Rożsciszewo- 1.150.000,00 zł; Gm. Szczutowo-
1.000.000,00 zł; Gm. Sierpc - 100.000,00 zł; -Gm. Gozdowo
- 400.000,00 zł; - Gm. Mochowo - 391 .200,00 zł; Miasto
Sierpc 334.651,00 zł , Umowa z Marszałkiem Województwa
Mazowieckiego -1.685.176,00zł (ul. Dworcowa-
1.200.000zł; droga powiatowa nr 3738W Rościszewo -
Kosemin - Żabowo -Szumanie- 485.176zł; )

Umowa o pomocy finansowej zawarta z Gm. Rościszewo
na "Modernizację ewidencji gruntów i budynków obrębu
ewidencyjnego Rościszewo, gm. Gościszewo

Porozumienie z gminami dotyczące współfinansowania
wynagrodzeń Prezesa Zarządu Oddziału Powiatowego
Związku Nauczycielstwa Polskiego

Umowa z Marszałkiem Województwa Mazowieckiego
podpisana na rozbudowę budynku DPS w Szczutowie.



854

855

— ~ — —

921

926

85295

85403

-85508-

85510

92116

92605

Dzienny Dom "SENIOR +"

Edukacyjna opieka wychowawcza

Specjalne ośrodki szkolno-
wychowawcze

Rodzina

Rodziny zastępcze — — —

Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Biblioteki

Kultura fizyczna

Zadania w zakresie kultury fizycznej

Ogółem:

52000

72556

72556

442349

210779

231 570

215000

215000,00

75 319,00

75319,00

6883249

52000

72556

72556

442 349

21pj79

231 570

215000

215000,00

75319,00

75319,00

6883249

52000

72556

72556

442 349

210779

231 570

215000

215000,00

75319,00

75319,00

1013917

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

5 869 332

Porozumienia z gminami w sprawie pobytu ich
mieszkańców w Dziennym Domu "SENIOR +" w
Szczutowie

Porozumienie z gminami w sprawie dofinansowania nauki
dzieci niepełnosprawnych

Porozumienia z gminami oraz powiatami w sprawie pobytu
dzieci w rozdzinach zastępczych na terenie Powiatu
Sierpeckiego (Miasot Warszawa - 42.000,00 ; - Miasto
Bydgoszcz- 24.839,00; -Powiat Płocki - 16.092,00; - Powiat
Otwocki- 15.277,00; - Powiat Legnicki - 21.107,00; - Powiat
Żyradowski - 16.092,00;" Gmina Miasto Płock - 16.092,00; -
Powiat Gotubsko-Dobrzyński - 18.000,00; Powiat Elbląski -
24.831,00; Miasto Poznań - 16.449,00).

Porozumienia z powiatami w sprawie pobytu dzieci w
Powiatowym Domu Dzieci w Szczutowie (powiat Płocki -
90.466,00; - Powiat Inowrocławski - 38.928,00;- Miasto
Grudziądz -102.176,00).

Porozumienie zawarte z Samorządem Województwa
Mazowieckiego dotyczące współpracy w zakresie
utrzymania działu pedagogicznego w ramach Powiatowej
Biblioteki Publicznej w Sierpcu.

Umowa z Samorządem Województwa Mazowieckiego,
środki z Mazowieckiego Instrumentu Wsparcia
Infrastruktury Sportowej „Mazowsze dla sportu" - edycja
2024 (Uchwała Sejmiku Województwa Mazowieckiego nr
13/2024 z dn. 6 lutego 2024r.)

/f • *

R O STA

'ław &utr)ńskl



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr . .2024 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia .27 czerwca 2024 roku,
zmieniającej Uchwałę w sprawie Uchwalenia Budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2024 rok

Dotacje podmiotowe w 2024 roku

A K T U A L I Z A C J A Ż A L Ą C Z N I K A

-s-

LP-i
t

. 4 _

1

2

•U , ' !

Dział"A _
t

„ 2

801

921

l- ! 'T>

•* K-

Rozdział'i " i
i' e

u

3 _

80120

92116

ł »'» t ' r " '.' ^ : " %' .":/", ,, i , * "* t i * * H ' f ^
) 1* *.(! j i , •*, S ̂  J. ' _.

( %,i ^ Nazwa instytucji ̂  ^ " ^

4

Oświata i wychowanie

Licea ogólnokształcące

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną
inną niż jednostka samorządu terytorialnego

1. Dom Stowarzyszenia Apostolstwa Katolickiego
Księża Pallotyni w Sierpcu. Liceum Ogólnokształcące
im. Biskupa Leona Wetmańskiego w Sierpcu

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Biblioteki

Dotacja podmiotowa z budżetu otrzymana przez
samorządową instytucję kultury

1. Powiatowa Biblioteka Publiczna w Sierpcu

Ogółem

i r •* » * r
1 i r * -

1 1 | '

, ł '' l Plan-"!"' "'
t* f l r i . t -ł

t- i H. rt f 1- "

ŁŁ ' ^

5

~~~3~013~939,00

3013939,00

3013939,00

3013939,00

430 000,00

430 000,00

430 000,00

430 000,00

3 443 939,00

' ' J ' i
' ,' ». i

Zmiana +J -
. ' r > i

6

1239383,00

1 239 383,00

1 239 383,00

1 239 383,00

0,00

otoo

0,00

0,00

1 239 383,00

\ e*.* i t-
» Plan po1

zmianachi '

7

4 253 322,00

4 253 322,00

4 253 322,00

4 253 322,00

430 000,00

430 000,00

430 000,00

430 000,00

4 683 322,00



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr . .2024 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia 27 czerwca 2024 roku,
zmieniającej Uchwałę w sprawie Uchwalenia Budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2024 rok

Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów
publicznych w 2024 r.

A K T U A L I Z A C J A Z A Ł Ą C Z N I K A

t
Lp.

Jedn

1

2

3

4

5

6

s-* r 1

'Jtalał "

ostki sekto
publiczr

750

851

852

855

855

855,

ł *.
Rozdział

3

ra finansów
ych

75020

85111

85203

85508

85510

85510

' "- ^TreSć *\ t '
J t-L^ fj _^ „*( f "-

* f , „ = - k => - - *** * -

Nazwa Jednostki

Województwo Mazowieckie

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki
Zdrowotnej w Sierpcu (finansowanie zadań inwestycyjnych
zakup napędów ortopedycznych, budowę instalacji
elektrycznej, prace budowlano-remontowe, położenie
tarkiettu na ścianach i podłogach, zakup specjalistycznych
mebli l wyposażenia do laboratorium, zakup systemu
witryn, lodówek i chłodziarek laboratoryjnych, zakup trzech
wirówek laboratoryjnych {zgodnie z art. 1 1 4 ust 1 u.o d.l. -
Dz.U.2023 póz. 991) [

Ośrodki Wsparcia - Powiat Lipnowski

Powiat Płocki - 39.600,00; Powiat Sztumski - 23.220,00;
Powiat Chełmski- 40.484,00; Powiat Włocławski -
11.509,00; Miasto Stołeczne Warszawa-43.152,00;
Powiat Piaseczyński - 43.152,00; Powiat Pruszkowski -
39.600,00; Powiat Gorlicki - 23.01 8,00; Miasto Płock -
14.388,00; Powiat Białobrzeski - 19.932,00; Powiat
Rypińskl- 39.000,00 l
Powiat Mławski- 183.532.00; Powiat Gostyniński-
96.245,00; Miasto Siedlce - 120.400,00; Powiat Płoński -
266.067,00; l

Województwo Pomorskie (RPOT Gdańsk)

Razem Jednostki sektora finansów publicznych

Jednostki spoza sektora
finansów publicznych

1

2

3

4

5

6

7

754

755

851

854

921

921

926

75415

75515

85195

85412

92120

92195

92605

!
Nazwa zadania

f
i

Organizowanie akcji informacyjnej l profilaktycznej w
zakresie bezpieczeństwa na terenie akwenów wodnych

t
i

Udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej

!

1 . Działalność na rzecz integracji osób niepełnosprawnych

2. Rehabilitacja społeczna i zawodowa osób
niepełnosprawnych j

3. Wspieranie sportu, kultury i rekreacji osób
niepełnosprawnych j

Szkolenia młodzieży |

3race konserwatorskie.restauratorskie lub roboty
budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków

Realizacja przedsięwzięć artystycznych o randze
powiatowej oraz działania służące upowszechnianiu
dziedzictwa kulturowego i kultury słowa

i
Organizowanie imprez sportowych o randze powiatowej

Razem jednostki spoza sektora finansów publicznych

Ogółem

" 'Plan^ 'Ji *

10000,00

550 000,00

" 12 000,00

293 760,00

677318,00

280951,00

1 824 029,00

10000,00

68 245,00

15000,00

10000,00

1 296 916,00

150.00,00

150000,00

1 565 161,00

3389190,00

Zmiana +, -

0,00

0,00

0,00

43 295,00

.-11074,00

-125 044,00

-92 823,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-92 823,00

^- Plan po>-
~ zmianach

10000,00

550 000,00

12 000,00

337 055,00

666 244,00

155907,00

. 1 731 206,00

10000,00

68245,00

15 000,00

10000,00

1296916,00

15000,00

150 000,00

1565161,00

3296367,00

^iTAROSld
i ^ f̂S__ ̂ A'

<aw Bi/rźyńskl



ZałącznikNr 8 doUchwały Nr 2024 Rady Powiatu w Sierpeckiego z dnia 27 czerwca 2024 roku

zmieniającej Uchwalę w sprawie Uchwalenia Budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2024 rok

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2024 rok nieobjęte wykazem przedsięwzięć do WPF

.' ̂  vii!
'Jv v

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

l̂ K1

vf'V^'. f

;̂!%
Dział
-l.-\ L*1

!T '•;£••!:

HH
*-'"i.'i>J

600

600

600

600

600

600

600

600

600

600

'i'1,''' i" :

ii
lozdz,
''&&•
:*&
•p.', i'?.''

60014

60014

60014

60014

60014

60014

60014

60014

60014

60014

lillf̂ ^|̂;fê  l*'-H?Mffi$-$$^$: Nazwa zadania Inwestycyjnego ̂ ;^44^̂ Sv̂ jS ;̂S ̂  ?H'
!: .'Si.̂ .p $>;,>'*-« #: '('̂ '̂S^ ("7* ̂ '̂  *̂ ?̂-'H:- h-̂ '.;* ̂ '̂Ĵ t̂l̂ l ;̂ >*i'̂ ^̂ } >W '̂*l-5l!iVł*<

108! pSf̂

Poprawa bezpieczeństwa użytkowników poprzez przebudowę dróg powiatowych na terenie powiatu
Sierpeckiego w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład. (1 1.950.000,00 zł)

„ Budowa mostu nr JNI 31001 096 w m. Malanowo~wraz~zYozbudową drogi powiatowej nr 371 5W —

subwencji ogólnej budżetu państwa - 9.900.00,00 zł)

Przebudowa dróg powiatowych: nr 3709W Szczutowo - Blizno - Bialasy - Troska i 3710W
Łukomie - Bialasy ( w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg - po zm 2.862.873,00 zł)

Przebudowa drogi powiatowej nr 3738W Rościszewo - Kosemin - Żabowo -Szumanie

Drzebudowa drogi powiatowej nr 3724W Żochowo - Gójsk w miejscowości Sudragi

Przebudowa drogi powiatowej nr 3707W Łukomie - Dziki Bór

Przebudowa drogi powiatowej nr 3740W Kosemin - Budy Osieckie -granica województwa
(Koziebrody)

Przebudowa drogi powiatowej nr 3768W Rempin - Golejewo

Zakup samochodu dostawczego na potrzeby Zadzrądu Dróg Powiatowych w Sierpcu

Przebudowa drogi powiatowe] nr 3713W Rościszewo -Łukomie

^:n".K^V<-i!'̂ 'ri'̂ ?<ri;

^ feV»^^^4^';
"l̂ it •£&&s;$W$
•̂ Kwotô oifrok;;!̂
:'&!:' Przed' zmianą *&-
'SS îl''1-*;. .fc-;",!-*-;̂ ^ ,b!

„:-Jr?;';::-ii;i'.̂ £;;r-if-5i.;'-.̂ ?;'.a.-
r,,V' ^1 "' •-. ^ •'•̂  ̂  ̂  • * /.V '
<»; :(:,'4'%v ̂ •I?7>>i;!f.i4"̂ :4"

13610346.00

12551 500.00

4816092.00

970 353,00

100000,00,

400 000,00

600 000,00

617 000,00

100 000,00

711258,00

Ĥil3iî iĄ5l
fW|zrniana+Ą^y^
£££&£££•' ''iśjiiój-'"*: ĵ iA i Rii, t j1

t̂:S^M^4:S^̂ '-fe^̂^M'vf-v^^',^.;;^"^

0,00

30000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

^H-̂ ¥ î̂ Ąv=Si ffójż-
^^^--'^-•^i yv^
.̂̂ v;̂ f̂ê  U$î Kwota 2024 rok $.$

|||̂ pozrnlâ e;f ̂
t ®SIi9%1lf Ą*
,?̂ ł*i!ŷ ;\̂ *̂ ô 'k;!i"*'s*'it

13610346,00

•—12581500,00-—

4816092,00

970 353,00

-

100 000,00

400 000,00

600 000,00

617 000,00

100 000,00

711258,00

^Jwlnostka^^;|[̂ gwizacyjna}̂ £
eallzującaprograml
|iib kpofdynującailf ;
rykonanle programu r

0

Zarząd Dróg
Powiatowych

Zarząd Dróg

Zarząd Dróg
Powiatowych

Zarząd Dróg
powiatowych

Zarząd Dróg
Powiatowych

Zarząd Dróg
Powiatowych

Zarząd Dróg
Powiatowych

Zarząd Dróg
Powiatowych

Zarząd Dróg
Powiatowych

Zarząd Dróg
Powiatowych



11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

600

750

750

750

750

750

750

750

754

801

801

801

60017

75020

75020

75020

75020

75020

75020

75020

75411

80115

80140

80140

'Przebudowa drogi łączącej ul. Świętokrzyską z ul. Kopernika w Sierpcu'

Wymiana instalacji antenowej radia w sieci WM wraz z masztem.

Wykonanie robót budowlanych dostosowujących pomieszczenia, po Wydziale Komunikacji i
Transportu do założeń koncepcji zagospodarowania pomieszczeń .

Zakup wyposażenia do pomieszczenia przeznaczonego na biuro podawcze

Zakup mikrobusa w ramach" Programu wyrównywania różnic między regionami III" w 2024, w
obszarza D - na likwidację barier transportowych _„__

Dostawa l montaż wyposażenia biurowego w budynku Starostwa Powiatowego w Sierpcu przy ul
Kopernika 8

„Wykonanie, dostawę l montaż szaf przesuwnych w pomieszczeniu archiwum (przyziemie) w
remontowanym budynku Starostwa Powiatowego w Sierpcu przy ul. Kopernika 8")

Opracowanie dokumentacji (Program Funkcjonalno -Użytkowy, audyt energetyczny) dla inwestycji
pn.:" Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej na teren/e Powiatu
Sierpeckiego wraz z instalacją OZE Etap 1" '

Zakup zbiornika brezentowego z osprzętem.

"Budowa nowego boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem o stałej konstrukcji przy Zespole
Szkół nr 2 w Sierpcu" wraz z wykonaniem dokumentacji projektowej, (przewidywany koszt
dokumentacji -155.000,00 zł)

Adaptacja dobudowanego pomieszczenia przy strzelnicy na szatnię.

Remont powieszczenia biurowego - sekretariatu w budynku głównym CKZ

Starostwo Powiatowe
w Sierpcu1 355 613,00

—

40 000,00
Starostwo Powiatowe

w Sierpcu

Starostwo Powiatowe
w Sierpcu

Starostwo Powiatowe
w Sierpcu

Starostwo Powiatowe
w Sierpcu

Starostwo Powiatowe
w Sierpcu

Starostwo Powiatowe
w Sierpcu

Starostwo Powiatowe
w Sierpcu

Komenda Powiatowa
Państwowej Straży
Pożarne] w Sierpcu

Starostwo Powiatowe
w Sierpcu

Centrum Kształcenia
Zawodowego w Sierpcu

Centrum Kształcenia
Zawodowego w Sierpcu



Centrum Kształcenia
Zawodowego w Sierpcu

Wykonanie nowej instalacji oświetlenia awaryjnego, ewakuacyjnego oraz pod nowo zainstalowane

oprawy lamp tedowych

Starostwo Powiatowe
w Sierpcu

" Zakup pojazdu przystosowanego do potrzeb osób z niepełnosprawnością na potrzeby
Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w Sierpcu"

Specjalny Ośrodek
Szkolno-Wychowawczy

Zakup wykładziny pcv niezbędnej do zabezpieczenia podłogi w nowej sali gimnastycznej

Poradnia
Psychologiczno-

Pedagogiczna

Zakup audiometru do badania ważności słuchu

mćBurzyńskl


